令和７年９月吉日

新１年生保護者様

大阪市立南田辺小学校

校 長  笹部 靖憲

入 学 説 明 会 の ご 案 内

 秋暑の候、保護者の皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

 さて、新１年生保護者説明会を下記の通り実施いたしますので、ぜひご出席ください

ますようご案内申しあげます。

記

１．日 時    令和７年２月３日（火） 午前１０時～１２時ごろ

         受付開始：９時４５分（東門からお入りください。）

         ※９：４０～１０：００までは東門をあけています。

２．場 所   南田辺小学校 講堂

３．内 容   入学に関する諸事項の説明

４．持ち物   ・上履き  ・下靴を入れるための袋  ・筆記用具

        ・手さげ袋等（当日はＡ４サイズの封筒に資料を入れて配布します。）

５．お願い   ・自転車での来校はおやめください。

        ・下記の場合は学校までご連絡をお願いします。

          → ２月３日（火）の入学説明会に参加できない場合

          → 転居や他校進学などで、本校に入学されない場合

          → 説明会当日、発熱や体調不良になられた場合

≪ 南田辺小学校 ℡.６６９９－０２２１≫

入学説明会の案内は今回が最終です。天候や感染症の状況によっては、日時の変

更や文書によるお知らせになる場合もあります。

必ず『学校ホームぺージ』にてご確認ください。